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Calculer la longueur des traverses meneaux des châssis ci-dessous :

  Pose en applique sur dormant-précadrePose en applique sur précadre acierPose en applique sur précadre ALUPose en applique avec tapées d'isolation

Vue intérieure

QTE : 3

QTE : 5

DV : 4 16 8 Ep : 28 DV : 6 14 6 Ep : 26

CALCUL CR T2

691,6 - 56 - 56

933,6 - 56 - 56

643,6 - 75 - 75

885,6 - 75 - 75

Qté x Long

9
3
3
,6

Châssis B Italienne RENO

DEBIT + 1,5mm/soudure
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Châssis A OVF 1v

1er  O B A V M S    O u v r a g e s   d u   B â t i m e n t   A l u m i n i u m,   V e r r e   &   M a t é r i a u x   d e   S y n t h è s eDEBIT PVC

………/5P R E P A R A T I O N   d u   C O N T R O L E
1er

E N O N C E   1 :

QTE FORMULE DEBIT LONG

Vue extérieure

DESIGNATION REF COULEUR

5
6

7
4

ANGLES LINEAIRE CR T2 CHASSIS

582,6 A

824,6 A

499,6

L + 3 694,6 45°/45° 4167,6Trav Dormant DNN52 BLC 6

H + 3 936,6 45°/45° 5619,6Mont Dormnat DNN52 BLC 6

CM - 48 (a) + 3 649,6 45°/45° 3897,6Trav Ouvr Z55 BLC 6 A

Mont Ouvr Z55 BLC 6 CM - 48 (a) + 3 891,6 45°/45° 5349,6 741,6 A

Parclose Fil 561720 BLC 6 CM - 158 © 536,6 45°/45° 3219,6 500,6 A

Parclose Mont 561720 BLC 6 CM - 158 © 778,6 45°/45° 4671,6 742,6 A

Larg Vitrage 3 CM - 168 526,6 A

Hauteur Vitrage 3 CM - 168 768,6 A

Trav Dormant DR30 BLC 10 L + 60 + 3 1051,3 45°/45° 10513 903,3 B

Mont Dormnat DR30 BLC 10 H + 60 + 3 1071,3 45°/45° 10713 923,3 B

Trav Ouvr Z55 BLC 10 CM - 38 (a) + 3 943,3 45°/45°

Mont Ouvr Z55 BLC 10 CM - 38 (a) + 3 963,3 45°/45°

Parclose Fil

Parclose Mont

Larg Vitrage

Hauteur Vitrage
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